АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2023

                 №  4951/65
Об утверждении проектов планировки территории и проектов межевания территории с выполнением инженерных изысканий
На основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая постановление Правительства Российской Федерации от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию», заключение от 21.08.2023 о результатах общественных обсуждений по проекту постановления администрации города Бердска «Об утверждении проектов планировки территории и проектов межевания территории с выполнением инженерных изысканий», руководствуясь Уставом города Бердска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1) проект планировки территории улицы Лунная от улицы Боровая до улицы Космическая с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий (приложение № 1 к постановлению);

2) проект планировки территории улицы Красный Сокол от улицы Ленина до улицы Морская с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий (приложение № 2 к постановлению);

3) проект планировки территории улицы Промышленная от улицы Химзаводская до улицы Барнаульская с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий (приложение № 3 к постановлению);

4) проект планировки территории улицы Свердлова от улицы Ленина до пересечения улиц Советская и Пионерская с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий (приложение № 4 к постановлению);

5) проект планировки территории улицы Пионерская от пересечения улиц Свердлова и Советская до пересечения улиц М.Горького и Полевая с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий (приложение № 5 к постановлению);

6) проект планировки территории улицы Комсомольская от пересечения улиц Ленина и Красная Сибирь до улицы М.Горького с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий (приложение № 6 к постановлению);
7) проект планировки территории улицы Космическая от улицы Черемушная до улицы Рогачева с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий (приложение № 7 к постановлению);

8) проект планировки территории улицы Красноармейская от улицы Рогачева до улицы Советская с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий (приложение № 8 к постановлению);

9) проект планировки территории улицы Ушакова от пересечения улиц Лелюха и Ленина до улицы Советская с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий (приложение № 9 к постановлению);

10) проект планировки территории улицы Маяковского от улицы Боровая до улицы Красная Сибирь, от улицы Красная Сибирь до улицы Свердлова, от улицы Свердлова до улицы Пушкина с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий (приложение № 10 к постановлению);

11) проект планировки территории улицы Советская от улицы Свердлова до улицы Трудовая с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий (приложение № 11 к постановлению);

12) проект планировки территории улицы Суворова от улицы Ленина до улицы Красноармейская с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий (приложение № 12 к постановлению);

13) проект планировки территории улицы Кутузова от улицы Ленина до улицы Советская с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий (приложение № 13 к постановлению).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска                                                                                Р.В. Бурдин